Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.06.2018   №  498-ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Александрова Александра Михайловича, рыбака общества с огра-

ниченной ответственностью «Красный рыбак», Старорусский район;

Артемьеву Ирину Валентиновну, заведующего отделом социальной

защиты населения Администрации Мошенского муниципального района;

Архипова Евгения Николаевича, рыбака общества с ограниченной

ответственностью «Красный рыбак», Старорусский район;

Архипова Михаила Михайловича, рыбака общества с ограниченной

ответственностью «Красный рыбак», Старорусский район;

Ворыгину Анну Васильевну, заместителя директора Государствен-

ного областного казенного учреждения «Парфинское лесничество»;

Грицишину Ларису Игоревну, бухгалтера Автономного учреждения

Новгородской области «Центр спортивной подготовки», Великий Новгород;

Захарову Татьяну Анатольевну, ведущего бухгалтера общества с

ограниченной ответственностью «Панацея-Н», Великий Новгород;

Ильичеву Надежду Викторовну, руководителя информационно-

выплатного центра Управления федеральной почтовой связи Новгородской

области - филиала федерального государственного унитарного предприя-

тия «Почта России», Великий Новгород;

Кирсанову Ольгу Викторовну, бухгалтера общества с ограниченной

ответственностью «Новгород Билефельд Металл», Великий Новгород;

ен
№ 0512-пд

 2

Кострицина Александра Михайловича, наладчика технологического

оборудования в подразделении «Производство полиэтиленовых пакетов»

индивидуального предпринимателя Геннадия Владимировича Никонова,

Великий Новгород;

Кочевник Янину Николаевну, руководителя отдела по управлению

персоналом Управления федеральной почтовой связи Новгородской

области - филиала федерального государственного унитарного предприя-

тия «Почта России», Великий Новгород;

Курапову Инну Геннадиевну, сторожа бани № 3 муниципального

унитарного предприятия Великого Новгорода «Городские бани»;

Левшик Надежду Зигмундовну, главного специалиста комитета

финансов Администрации Великого Новгорода;

Лухманова Геннадия Владимировича, плотника Закрытого акцио-

нерного общества «Управление механизации № 282», г. Боровичи;

Орлову Татьяну Александровну, мастера 5-го пролета Общества с

ограниченной ответственностью «Стройдеталь», Новгородский район;

Петрова Алексея Павловича, мастера Общества с ограниченной

ответственностью «Новгородское строительство и связь - Плюс», Великий

Новгород;

Петрову Галину Евгеньевну, главного специалиста отдела по бюд-

жету комитета финансов Администрации Окуловского муниципального

района;

Сапожникова Владимира Леонидовича, водителя погрузчика отдела

отгрузок Общества с ограниченной ответственностью «Парфинский фа-

нерный комбинат»;

Сергеева Юрия Васильевича, рыбака общества с ограниченной

ответственностью «Красный рыбак», Старорусский район;

Симонова Александра Сергеевича, водителя автомобиля общества

с ограниченной ответственностью «Панацея-Н», Великий Новгород;

Слабкину Татьяну Владимировну, медицинскую сестру палатную

стационарного отделения социального обслуживания граждан областного

автономного учреждения социального обслуживания «Парфинский

комплексный центр социального обслуживания населения»;

Тихонову Светлану Анатольевну, заведующую терапевтическим

отделением врача-терапевта Парфинского филиала государственного

областного бюджетного учреждения здравоохранения Старорусская цен-

тральная районная больница;

Трескунова Вячеслава Викторовича, заместителя генерального

директора Общества с ограниченной ответственностью «Электротех-

сервис-Н», Великий Новгород;

 3

Федотова Александра Сергеевича, заместителя начальника отдела

информационных технологий по техническим системам и телекоммуника-

циям акционерного общества «Боровичский комбинат огнеупоров»;

Шевкунову Ирину Ивановну, бухгалтера-кассира общества с огра-

ниченной ответственностью «Панацея-Н», Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд в системе избирательных

комиссий Новгородской области:

Кармазинова Юрия Николаевича, председателя Территориальной

избирательной комиссии Любытинского района;

Миронычеву Татьяну Анатольевну, заместителя председателя Тер-

риториальной избирательной комиссии Солецкого района;

за многолетний добросовестный труд в социальной сфере:

Богданову Ольгу Николаевну, главного служащего отдела социаль-

ной поддержки комитета социальной защиты населения Администрации

Старорусского муниципального района;

Желнову Ольгу Валентиновну, начальника отдела социальной под-

держки комитета социальной защиты населения Администрации Старо-

русского муниципального района;

за многолетний добросовестный труд в сфере образования:

Александрову Наталью Евгеньевну, учителя технологии, заместителя

директора по воспитательной работе Муниципального автономного обще-

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»,

г. Боровичи;

Гаврилову Ирину Владимировну, учителя начальных классов Му-

ниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 4», г. Боровичи;

Краснову Светлану Викторовну, учителя начальных классов Муни-

ципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 4», г. Боровичи;

Маслову Елену Дмитриевну, учителя русского языка и литературы

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 4», г. Боровичи;

Холову Надежду Викторовну, учителя математики Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразова-

тельная школа № 31», Великий Новгород;

Чувакову Ирину Анатольевну, учителя географии Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразова-

тельная школа № 4», г. Боровичи;

 4

за многолетний добросовестный труд в органах местного само-

управления области:

Мартыненко Елену Викторовну, главного специалиста отдела бух-

галтерского учета, отчетности и контрольно-ревизионной работы комитета

финансов Администрации Парфинского муниципального района;

Новоселову Светлану Анатольевну, Главу Хвойнинского муници-

пального района;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и

заслуги в общественной деятельности:

Иванову Галину Михайловну, главного служащего отдела бухгал-

терского учета Администрации Парфинского муниципального района;

Яковлеву Татьяну Алексеевну, продавца магазина «Канцтовары»

ИП Ефимовой Е.А., Крестецкий район;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Петрову Светлану Ивановну, бригадира производственной бригады

акционерного общества «123 авиационный ремонтный завод», г. Старая

Русса;

Потапова Андрея Владимировича, специалиста по рекламе коммер-

ческого отдела акционерного общества «123 авиационный ремонтный

завод», г. Старая Русса;

Резина Анатолия Владимировича, дефектовщика акционерного

общества «123 авиационный ремонтный завод», г. Старая Русса;

Родионову Наталью Васильевну, диспетчера-делопроизводителя

гаража акционерного общества «123 авиационный ремонтный завод»,

г. Старая Русса;

Смолову Ирину Алексеевну, контролера сборочно-монтажных и

ремонтных работ акционерного общества «123 авиационный ремонтный

завод», г. Старая Русса;

Соколова Александра Николаевича, слесаря-сборщика радиоэлек-

тронной аппаратуры и приборов цеха № 15 акционерного общества «Научно-

производственное объединение «Квант», Великий Новгород;

Фатиевских Владимира Юрьевича, заместителя генерального дирек-

тора по производству акционерного общества «Научно-производственное

объединение «Квант», Великий Новгород;

Филиппову Надежду Юрьевну, рабочую комплексного обслуживания

жилых домов Общества с ограниченной ответственностью «УК «Хозяйство

жилищное», Великий Новгород;

 5

Чернышову Галину Николаевну, инструктора по физической культуре

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

№ 16 «Детский сад комбинированного вида» д. Чечулино, Новгородский

район;

за высокие достижения и заслуги в общественной деятельности:

Морудову Елену Николаевну, председателя участковой избиратель-

ной комиссии № 1414 Парфинского района;

Ярусова Леонида Михайловича, депутата Совета депутатов Полав-

ского сельского поселения, Парфинский район;

за многолетний добросовестный труд в органах местного само-

управления области и в связи с 55-летием со дня рождения Спиркову

Валентину Викторовну, служащего I категории Администрации Новосель-

ского сельского поселения, Старорусский район;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и

заслуги в трудовой деятельности Федоровского Александра Владимировича,

председателя правления сельскохозяйственного производственного коопе-

ратива «Левочский», Хвойнинский район;

за многолетний добросовестный труд в сфере физической культуры

и спорта Соловьеву Светлану Анатольевну, заместителя директора госу-

дарственного областного автономного учреждения «Спортивная школа

олимпийского резерва «Манеж», Великий Новгород.

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева